

Årsredovisning för
Aiming for Amazing AB

559020-6347

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mimi Höglin
Styrelseledamot

2026-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aiming for Amazing AB, 559020-6347, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva hårvård för herr och dam, försäljning av hårvårdsprodukter, utbildning av hårvård samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom sociala medier och youtube.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så har omsättningen minskat med mer än 30%, minskningen beror på en minskad efterfråga på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 685	2 945	2 914	3 898
Resultat efter finansiella poster	60	806	651	735
Soliditet %	74,9	75,3	72,1	69,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	282 973	467 713
Balanseras i ny räkning		467 713	-467 713
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			148 967
Belopp vid årets utgång	50 000	450 686	148 967

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	450 687
Årets resultat	148 967
Summa	599 654
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	199 654
Summa	599 654

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 685 103	2 944 939
Övriga rörelseintäkter		22 160	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 707 263	2 944 939
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-280 361	-405 383
Övriga externa kostnader		-635 058	-740 855
Personalkostnader	2	-643 269	-948 781
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 829	-55 423
Summa rörelsekostnader		-1 647 517	-2 150 442
Rörelseresultat		59 746	794 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		434	9 636
Räntekostnader och liknande resultatposter		174	1 457
Summa finansiella poster		608	11 093
Resultat efter finansiella poster		60 354	805 590
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		135 000	-208 825
Summa bokslutsdispositioner		135 000	-208 825
Resultat före skatt		195 354	596 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 387	-129 052
Årets resultat		148 967	467 713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	221 056	305 774
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	12 331	16 442
Summa materiella anläggningstillgångar		233 387	322 216
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	478 079	478 079
Andra långfristiga fordringar	6	31 000	31 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		509 079	509 079
Summa anläggningstillgångar		742 466	831 295
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 250	343 625
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		247 118	172 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 198	28 594
Summa kortfristiga fordringar		389 566	544 657
Kassa och bank			
Kassa och bank		911 911	1 000 444
Summa kassa och bank		911 911	1 000 444
Summa omsättningstillgångar		1 301 477	1 545 101
SUMMA TILLGÅNGAR		2 043 943	2 376 396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		450 687	282 973
Årets resultat		148 967	467 713
Summa fritt eget kapital		599 654	750 686
Summa eget kapital		649 654	800 686
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 108 825	1 243 825
Summa obeskattade reserver		1 108 825	1 243 825
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		66 068	38 173
Skulder till koncernföretag		0	1 425
Övriga skulder		96 963	191 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 433	101 006
Summa kortfristiga skulder		285 464	331 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 043 943	2 376 396

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	447 915	177 064
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		270 851
Utgående anskaffningsvärden	447 915	447 915
Ingående avskrivningar	-142 141	-90 829
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-84 718	-51 312
Utgående avskrivningar	-226 859	-142 141
Redovisat värde	221 056	305 774

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 553	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		20 553
Utgående anskaffningsvärden	20 553	20 553
Ingående avskrivningar	-4 111	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 111	-4 111
Utgående avskrivningar	-8 222	-4 111
Redovisat värde	12 331	16 442

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	478 079	466 650
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		11 429
Utgående anskaffningsvärden	478 079	478 079
Redovisat värde	478 079	478 079

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapital- andel %</i>
Heres Home AB	559303-9778	Härnösand	50	50
Ma Mane AB	559345-5115	Härnösand	295	59
<i>Företagets namn</i>				<i>Rösträtts- andel %</i>
Heres Home AB				
Ma Mane AB				59

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Utgående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Redovisat värde	31 000	31 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Härnösand

Mimi Emelie Jane Kristina Höglin

2026-04-22

Mimi Emelie Jane Kristina Höglin
Styrelseledamot

Datum